
 Záruční podmínky METABO 
 

Podmínkou získání XXL-tříleté garance je zaregistrování se, nejdéle však do 4 týdnů od data prodeje, 

pomocí internetu na stránkách www.metabo-service.com/cs/. 

Garance se vztahuje jen na stroje zakoupené od 1.4.2004 a platí ode dne, kdy byl vystaven prodejní 

doklad.  

Zpětné zaregistrování není možné. 

K registraci je třeba výrobní číslo stroje, sériové číslo a datum zakoupení stroje. Registraci může 

provést jak odborný prodejce, tak konečný zákazník. 

Po vyplnění osobních údajů obdržíte e-mail na ověření Vaší e-mailové adresy. Následně se již 

přihlásíte do systému a zaregistrujete si zakoupený stroj. 

Certifikáty o XXL záruce jsou uchovávány na Vašem účtu ve formátu pdf a můžete si je kdykoliv 

vytisknout. 

Nezapomeňte vždy, když budete zasílát stroj na záruční opravu, přiložit tento XXL certifikát, jinak 

nebude prodloužená záruka uznána. 

Prodloužená záruka se nevztahuje na firemní nákupy na IČO, zde je záruka řešena podle obchodního 

zákoníku. 


